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Illustrations
Schéma dimensionnel

Voir schéma aggrandi en fin du document

Description du produit

• support pour groupes d'assemblage 19 pouces, 1 UH, pour le montage d'un maximum de huit groupes d'assemblage DCCS2

• densité d'équipement très élevée : jusqu'à 48 ports RJ45 , jusqu'à 48 x coupleurs fibre optique duplex (96 fibres)

• support en tôle d'acier noir peint par poudrage

• numérotation des ports de 1 à 48

• montage des groupes d'assemblage DCCS2 RJ45 ou fibre optique en maintenant la numérotation des ports

• kit de mise à la terre joint

• compatible DCCS avec peu d'effort de montage

• configuration de montage: DCCS2, DCCS et double DCCS
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Caractéristiques

Données générales
Domaines d'application centre de données 

Format Support pour groupes d'assemblage 

Type de montage 1UH 

Numérotation des ports oui 

Couleur gris clair 

Dimensions

Dimension  (L x L x H) 184 mm x 482,6 mm x 43,6 mm 

Dimension  (L x L x H) 7,244 in. x 19 in. x 1,717 in. 

Pouces 19 pouces 

Unité de hauteur 1UH 

Profondeur d'encastrement 195 mm 

Profondeur d'encastrement 7,677 in. 

Possiblité d'étiquetage nombre fixe de l'empreinte 

Raccordements/interfaces
Mise à la terre Goujon de masse avec kit de mise à la terre 

Informations mécaniques
Découpe DCCS2, DCCS et double DCCS 

Type de fixation vissable 

Matériaux et propiétés des matériaux
Matériau - Rack pour groupes d'assemblage tôle d'acier 

Matériau - Rack pour groupes d'assemblage, surface gris clair peinte par poudrage 

Sans halogène oui 

RoHS conforme 

Classifications
ETIM 7.0 EC002697 

ETIM 8.0 EC002697 

ETIM 9.0 EC002697 

ETIM 10.0 EC002697 
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Caractéristiques

Spécifications d'emballage
Type d'emballage 1 pc(s) / carton 

Note d'utilisation
Ce produit est un produit standard de METZ CONNECT. METZ CONNECT n'a pas connaissance de l'utilisation spécifique
prévue des marchandises par le client ou tout autre client du client. Le client garantit qu'il a entièrement et suffisamment testé
l'utilisation des biens et toutes les modifications du produit, les changements du produit ou les améliorations du produit en ce
qui concerne l'utilisation spécifique prévue conformément à l'état de l'art ou de toute autre manière. À la demande de METZ
CONNECT, le client soumettra et mettra à disposition des preuves significatives (par exemple, des protocoles d'essai et de
laboratoire, des certifications, etc.)
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Accessoires

Référence Désignation
130792 Kit de fixation, écrous cage M6

130D205M00000A DCCS groupe d'assemblage OM3 6xMTP type A

130D207M00000A DCCS groupe d'assemblage OM4 6xMTP type A

130D208M00000A DCCS groupe d'assemblage OM5 6xMTP type A

130D208M00000B DCCS groupe d'assemblage OM5 6xMTP type B

130D209M00000A DCCS groupe d'assemblage OS2 6xMTP type A

130D2Z0101-B OpDAT DCCS gestion de câbles 8xVIK

130D2Z0102-B OpDAT DCCS gestion de câbles 8xM20/M25

130DBL1-E DCCS cache de remplissage pour 19 pouces 1UH noir
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Accessoires de

Référence Désignation
130862-1H20-E Boîtier pour montage en saillie pour panneaux

de brassage 19 pouces 1UH blanc pur

130862-2H20-E Boîtier pour montage en saillie pour panneaux de brassage
19 pouces 2UH blanc pur

130D205J00000N DCCS groupe d'assemblage OM3 6xLC-Duplex

130D207J00000N DCCS groupe d'assemblage OM4 6xLC-Duplex

130D207M00000B DCCS Module OM4 6xMTP, type B

130D208J00000N DCCS groupe d'assemblage OM5 6xLC-Duplex

130D209J00000N DCCS groupe d'assemblage OS2 6xLC-Duplex

130D209K00000N DCCS groupe d'assemblage OS2 6xLC-Duplex APC

130D209Q00000N DCCS groupe d'assemblage OS2 6xE2000-Duplex APC

130D215JM0000B DCCS Module OM3 6xLC-Duplex/1xMTP-M, type B

130D215JM0000N DCCS groupe d’assemblage 6xLC-D/1xMTP-M aqua

130D217JM0000B DCCS Module OM4 6xLC-Duplex/1xMTP-M, type B

130D217JM0000N DCCS groupe d’assemblage OM4 6xLC-D/1xMTP-M violet

130D218JM0000B DCCS Module OM5 6xLC-Duplex/1xMTP-M, type B

130D218JM0000N DCCS groupe d’assemblage OM5 6xLC-D/1xMTP-M vert tilleul

130D219JM0000B DCCS Module OS2 6xLC-Duplex/1xMTP-M, type B

130D219JM0000N DCCS groupe d’assemblage OS2 6xLC-D/1xMTP-M bleu/vert

130D219KM0000B DCCS Module OS2 6xLC-Duplex APC/1xMTP-M, type B

130D219KM0000N DCCS groupe d’assemblage OS2 6xLC-D APC / 1xMTP-M vert

130D219QM0000B DCCS Module OS2 6xE2000-Duplex APC/1xMTP-M, type B

130D225JM0000B DCCS Module OM3 4xLC-Duplex/1xMTP-M, type B

130D227JM0000B DCCS Module OM4 4xLC-Duplex/1xMTP-M, type B

130D228JM0000B DCCS Module OM5 4xLC-Duplex/1xMTP-M, type B

130D229JM0000B DCCS Module OS2 4xLC-Duplex/1xMTP-M, type B

130D229KM0000B DCCS Module OS2 4xLC-Duplex APC/1xMTP-M, type B

130D229QM0000B DCCS Module OS2 4xE2000-Duplex APC/1xMTP-M, type B

130D2CBU4-E DCCS2 groupe d'assemblage 4 ports non équipé

130D2CKU4-E DCCS2 groupe d'assemblage 4 ports non équipé - format Keystone

130D2CL1XXXE DCCS2 C6A PL26

130D2CL2XXXE DCCS2 C6A PL23

130D2CM1-E DCCS2 groupe d'assemblage C6A MTC1
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Accessoires de
130D2CM6-E DCCS2 groupe d'assemblage C6A MTC6

130D2CMC6-E DCCS2 groupe d'assemblage 6 ports RJ45 - cross connect

130D2CMM6-E DCCS2 groupe d'assemblage 6 ports RJ45

130D2CMU6-E DCCS2 groupe d'assemblage 4 ports non équipé pour
E-DAT Industry inserts

130D2F55AXXXXE DCCS2 link OM3 6xE2000-D

130D2F572XXXXE DCCS2 lien OM3 6xLC-D

130D2F572XXXXZ DCCS2 lien diviseur de câble OM3 6xLC-D

130D2F75AXXXXE DCCS2 lien OM4 6xE2000-D

130D2F772XXXXE DCCS2 lien OM4 6xLC-D

130D2F772XXXXZ DCCS2 lien diviseur de câble OM4 6xLC-D

130D2F7JJ5XXXN DCCS lien VIK OM4 6xLC-D/6xLC-D

130D2F7JJBXXXE DCCS lien OM4 6xLC-D/6xLC-D

130D2F95BXXXXE DCCS2 lien OS2 6xE2000-D

130D2F95CXXXXE DCCS2 lien OS2 6xE2000-D APC

130D2F971XXXXE DCCS2 lien OS2 6xLC-D

130D2F971XXXXZ DCCS2 lien diviseur de câble OS2 6xLC-D

130D2F976XXXXE DCCS2 lien OS2 6xLC-D APC

130D2F976XXXXZ DCCS2 lien diviseur de câble OS2 6xLC-D APC

130D2F9KK5XXXN DCCS lien VIK OS2 6xLC-D APC/6xLC-D APC

130D2F9KKBXXXE DCCS lien OS2 6xLC-D APC/6xLC-D APC

130D2F9QQBXXXE DCCS lien OS2 6xE2000-D APC/6xE2000-D APC

130D2FB51-E DCCS2 groupe d'assemblage 6xLC-D OM3 aqua

130D2FB71-E DCCS2 groupe d'assemblage 6xLC-D OM4 violet

130D2FB91-E DCCS2 groupe d'assemblage 6xLC-D SM bleu

130D2FBA1-E DCCS2 groupe d'assemblage 6xLC-D SM APC vert

130D2FM51A-E DCCS2 groupe d'assemblage OM3 MPO 6xLC-D

130D2FM71A-E DCCS2 groupe d'assemblage OM4 MPO 6xLC-D

130D2FM91A-E DCCS2 groupe d'assemblage OS2 MPO 6xLC-D

130D2FMA1A-E DCCS2 groupe d'assemblage OS2 MPO 6xLC-D APC
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